
Seznam příloh

Příloha č. 1: Dotazník HADS

Zdroj: www.prolekare.cz



Příloha č. 2: Dotazník MAF

Zdroj: Mapi Research Institute_ID159 



Zdroj: Mapi Research Institute_ID159



Zdroj: Mapi Research Institute_ID159



Příloha č. 3 SF-36 

Zdroj: www.uzis.cz



Zdroj: www.uzis.cz



Příloha č. 4: Dotazník iADL

Zdroj: www.issuu.com



Příloha č. 5: Souhlas s výzkumem 

INFORMOVANÝ SOUHLAS

Dobrý den, 

                Jmenuji se Tereza Fořtová, jsem studentkou 1. ročníku navazujícího 

magisterského studia na Univerzitě Karlově v Praze, a prosím Vás o souhlas s Vaší účastí 

ve výzkumném projektu „Vliv bariatrického výkonu na fyzický a psychický stav 

pacienta“, který je součástí mé diplomové práce. 

Vaše účast ve výzkumu zahrnuje: 

1. Vyplnění čtyř různých dotazníků: SF-36 (kvalita života), HADS (syndromy úzkosti 

a deprese), MAF (únava), IADL (aktivity každodenního života)

2. 6minutový test chůze

3. Týdenní měření pohybové aktivity pomocí akcelerometru 

Dotazníky budete vyplňovat celkem čtyřikrát (před výkonem a 1,3,6 měsíců po výkonu), 

vždy při kontrole v bariatrické poradně a test chůze a měření pohybové aktivity dvakrát 

(před výkonem a 3 měsíce po výkonu).

Účast ve výzkumu je zcela dobrovolná, všechna data budou publikována zcela anonymně 

v mojí diplomové práci, případně v dalších odborných lékařských časopisech. Z výzkumu 

lze kdykoliv odstoupit bez udání důvodů. Při odstoupení se nezmění kvalita poskytované 

péče. 

V případě dotazů je možné mě kontaktovat na emailové adrese t.schauerova@gmail.com 

Děkuji 

Fořtová Tereza

Tímto podpisem stvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s informacemi o projektu a souhlasím 

s účastí ve výzkumném projektu „Vliv bariatrického výkonu na fyzický a psychický stav 

pacienta“. 

Datum:..................................                                                 Podpis:.......................................

mailto:t.schauerova@gmail.com



